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            Mepco Total on ainutlaatuinen palkanlaskennan, henkilöstöhallinnon ja työajanhallinnan ohjelmistojen tuoteperhe. Nyt saat yhdeltä kumppanilta kaikki tarvitsemasi ohjelmistot työsuhteiden ja työajan hallintaan!


Mepco-ratkaisu yhdistää HR- ja palkanlaskentaominaisuudet kätevästi saman järjestelmän alle. Lisäksi voit halutessasi täydentää ratkaisua monipuolisilla lisäarvotuotteilla. Mepco Total tuoteperheen tuotteilla hoidat myös mm. matkalaskut, rekrytoinnin ja työvuorosuunnittelun.
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            Automatisoitua palkkahallintoa Mepco palkanlaskentaohjelmalla
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      Henkilöstöhallinto
  






    

            Kokonaisvaltaisempaa henkilöstöhallintoa ja sujuvampaa arkea koko henkilöstölle Mepco Henkilöstö -ratkaisulla
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      Työvuorosuunnittelu
  






    

            Suunnittele kätevästi työvuorolistat ja varmistat, että miehitys on aina kohdallaan
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      Työajanseuranta
  






    

            Selainpohjaisella työajanseurantaohjelmalla pystyy helposti leimata työaikaa, pitää tuntikirjanpitoa ja ilmoittaa tehdyt tunnit suoraan palkanlaskentaan
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      Keikkatyön hallinta
  






    

            Mepco Keikat-ohjelman avulla vuoroihin löytyy nopeasti tekijä ja työntekijät voivat helposti valikoida itselleen mieluisia työvuoroja.
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      Matka- ja kululaskut 
  






    

            Hoida kätevästi kaikki matka-, kulu- ja palkkiotapahtumien käsittelyn vaiheet aina tapahtumien syötöstä tulorekisteri-ilmoituksiin asti
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      Lisäksi voit täydentää Mepco Palkat ja HR -ratkaisua seuraavilla tuotteilla:
  





            Mepco Allekirjoitus
Saumaton kokonaisratkaisu, jossa mihin tahansa Mepcon työnkulkuun voidaan liittää allekirjoitusprosessi.
Lue lisää!
Mepco Arkisto
Pilvipohjainen arkistointiratkaisu helpottaa palkanlaskijaan työtä, sekä säilöö lakisääteiset palkkadokumentaatiot tietoturvallisesti sähköiseen arkistoon.
Lue lisää!
Rekrytointi
TalentAdore-rekrytointiratkaisulla jokaiselle hakijalle jäisi positiivinen kokemus hakuprosessista ja rekrytoivasta yrityksestä.
Lue lisää!


      
    




                                          








            
            


                  





                

    

      Ajankohtaisia HR- ja palkkahallinnon sisältöjä
  





            
Blogit
Olemme julkaisseet erilaisia palkka- ja henkilöstöhallintoon liittyviä blogiartikkeleita, joista löydät arvokasta tietoa ja inspiraatiota arkeesi!

Tutustu blogeihimme!
 
Oppaat
Tarjoamme HR- ja palkanlaskennan ammattilaisille monipuolisia tieto-oppaita. Lataa itsellesi talteen maksuttomia oppaitamme, jotka tarjoavat hyödyllistä tukea työhösi.

Tutustu oppaisiimme!
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      Julkisen sektorin asiakkaille ja palvelukeskuksille oma tuoteperhe Mepco Pro
  





            Mepco Pro on tehokas ratkaisu julkisen sektorin palkka- ja henkilöstöhallintoon. Se on kehitetty erityisesti vastaamaan julkishallinnon tarpeita ja vaatimuksia, ja tarjoaa monipuoliset työkalut kunta-alan monimutkaisiin palvelussuhteisiin ja organisaatiorakenteisiin. Mepco Pro pohjautuu yksityiselle sektorille suunniteltuun Mepco-tuotteeseen, mutta on räätälöity vastaamaan julkisen sektorin erityistarpeita. Se on oma tuoteperheensä julkisen sektorin asiakkaille ja palvelukeskuksille.
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  You must have JavaScript enabled to use this form.






  
        Kiitos vierailustasi sivustollamme! Olisimme kiitollisia, jos voisit vastata nopeasti yhteen kysymykseen koskien sivustoamme.

        




  
      Sivustoa on helppo käyttää:
        	Questions	1	2	3	4	5
	


  
      1 = Täysin eri mieltä, 2 = Eri mieltä, 3 = Ei samaa eikä eri mieltä, 4 = Samaa mieltä, 5 = Täysin samaa mieltä
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